
Följebrev Valplattformen 2026–2030 för Vänsterpartiet Karlstad 

Valplattformsgruppen har bestått av Siri Hasting, Urban Olsson, Parvane Assadbegli, 
Linus Elvin och Sasja Nyström Soop.  

Arbetet har bestått i fler träffar med både work shops och bollande av textmaterial och 
underlag. Målet har varit en plattform som får med våra viktigaste områden och som ger 
konkreta svar på vad Vänsterpartiet vill göra just i Karlstad. Vi har försökt hålla språket 
enkelt och rakt för att så många som möjligt ska kunna ta till sig vårt budskap. 

Självklart finns det saker i Vänsterpartiets politik som inte lyfts i den här valplattformen, 
det är omöjligt att lyfta allt utan att skriva en hel bok, vi anser att vi hittat kärnan i vår 
politik och lyft de frågor som är viktigast för våra väljare.  

Valplattformsgruppen är helt enlig om valplattformen bortsett från en skrivning på 
sidan 7 under avsnittet ”Hem och bostad” som lyder:  

” För att detta ska vara möjligt anser Vänsterpartiet att vinstuttaget ur vårt kommunala 
bostadsbolag, KBAB, ska stoppas och att bolaget i stället ska behålla hela sin vinst för 
att återinvestera den i befintliga fastigheter.”  

Här finns även ett alternativ 2 från en del av gruppen som  istället lyder:  

”För att detta ska vara möjligt anser Vänsterpartiet att vinstuttaget ur vårt kommunala 
bostadsbolag, KBAB, ska begränsas och att bolaget i stället ska renovera och rusta upp 
sitt bestånd i första hand.” 

Samt att punkten:  

- Stoppa vinstuttaget ur KBAB  

ska ändras till  

- Begränsa vinstuttaget i KBAB och prioritera renovering och upprustning först. 

Nedan följer deras motivering till denna ändring  

Kommunens främsta uppdrag är att tillhandahålla välfungerande och kvalitativa tjänster 
för kommuninvånarna. Den rådande lagstiftningen inom området innebär att 
aktiebolagsformen i dagsläget är den mest ändamålsenliga. Det är dock av stor vikt att 
allmännyttans särställning stärks och tydliggörs. 

Vad gäller KBAB är partiets ansvar att verka för att bostadsbolaget bedriver ett 
systematiskt och långsiktigt underhållsarbete som bidrar till attraktiva och trygga 
bostadsområden. Eventuella vinster, efter att detta säkerställts, bör återinvesteras i 
sociala insatser i samverkan med civilsamhället samt arbetsmarknads- och 
socialnämnden. 

- Parvane Assadbegli och Urban Olsson 



Vi ser fram emot en diskussion om plattformen och att få höra medlemmarnas 
synpunkter och förslag under årsmötet! 

 

Kamratliga hälsningar 

Valplattformsgruppen 

Siri, Urban, Parvane, Linus och Sasja 


